
 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO  
Provincia di Novara 

Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo  

                 
Determinazione n. 45 del   27.08.2018 

 
Reg.Pubbl. n. _______ del 20.12.2018 

 
Oggetto:   Impegno di spesa fornitura drappi. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Premesso che in occasione della cerimonia funebre  del compianto maestro Berta Giancarlo per il 
quale la comunità di Granozzo con Monticello riserva  un sentito sentimento di gratitudine e 
riconoscenza, l’amministrazione comunale ha inteso presenziare alle esequie tramite n. 3 drappi  da 
collocare lungo il percorso della cerimonia funebre; 
 
Ritenuto opportuno adottare apposito atto di impegno di spesa; 
 
Vista la legge 07.08.1990, n. 241 e il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, 
  

 DETERMINA 
 

1) Di impegnare a favore della Impresa Funebre La Pace srl di Novara per le motivazioni in 

premessa inidcayte la somma di € 208,00; 
2) Di impegnare la somma di € 208,00 alla  missione/programma/capitolo   01.11.1.1043/99   del 

bilancio 2018 per  €  208,00; 
3) Di pubblicare la presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della      
trasparenza amministrativa, all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi e la stessa avrà esecuzione 
immediata ai sensi del combinato disposto degli artt. 151 c.4  e  153 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 
267. 

 
                                        Il Responsabile del Servizio  

                             Ivana Barbaglia 
           
_____________________________________________________________________________________ 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Servizio Finanziario 

(art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000) 
Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria della spesa prevista nella 
presente determinazione. 
 Li,27.08.2018 
                                                                 Il Responsabile del Servizio Finanziario    

                                                                Ivana Barbaglia 


